CÂMARA MUNICIPAL U0 ar

EUSEBIO
GESTÃO EFICIENTE, CIDADE EFICIENTE.

REQUERIMENTO N2 391/2025

EXPEDIENTE LIDO. EN •MINHE-SE
EM  30 /

111 Stkrit,r o

Requer por parte da Secretaria de Infraestrutura e

Serviços Públicos — SEINSPE em contato com a

CAGECE que realizem a instalação do sistema de

água e esgoto (canos e tubulações) no bairro

Jabuti, km 21 da BR 116, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO:

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e de forma regimental, depois
de ouvido seus pares, vêm à presença de V.Ex.g com o objetivo de requerer o envio do expediente ao

Prefeito Municipal, José Arimatéa Lima Barros Júnior e deste a Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Públicos — SEINSPE, solicitando contato com a CAGECE que realizem a instalação do sistema de água e

esgoto (canos e tubulações) no bairro Jabuti, km 21 da BR 116 a fim de que os moradores possam assim
realizar as ligações particulares.

Justifica-se nosso pleito a necessidade local por esta melhoria que é importantíssima para o

bem-estar e saúde de todos os munícipes.

EUSÉBIO/CE, 7 DE MARÇO DE 2025.

VEREADOR - DC

Avenida Eduardo Sá, n. 50- Edifício Francisco José dos Santos - Centro - Eusébio - Ceará - CEP 61.760-510
85 3260-1258 1 presidencia@cmeusebio.ce.gov.br

www.cmeusebio.ce.gov.br